CLASSTFTCAÇÃO ORÇAMENTÁnra :
9 l ' os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objetocontratado será conforme relatório da contadoriá em anexo a este Termo.

r0. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
o valor estimado da contrataçao áo serviço é de R$ 1.519,30 (mil, quinhentos edezenove reais com trintacentavos), conforme p"*qriru de mercado anexada.

II DA GARANTIA

I2 CRITERIOS DE MEDIÇ{O O'OA PAGAMENTO:
O ptazo para pagamentolserá d,e ate 30 (trinta) dias apos a entrega da Nota Fiscaldevidamente atestada pelo setor competente.

, Para pagamento, a empresa deverá apresentar à CONTRATANTE a Nota Fiscaldevendo ser emitida em nome do CONTRATADA